
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

地域密着型デイサービス『紺然想』は、早良区賀茂の住宅街の中にあり、事業所裏には公園も隣接しており、

とても良い環境です。事業所内は介護を感じない室内空間を意識しております。 

ご利用者様、お一人お一人がやりたいことが出来る、その方に合ったサービスを提供できるように、また、

次のご利用が待ち遠しくなるようなデイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

r  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●『  わんぱく塾 BBQ 』イベント‼ 

 

 

糸島にある、わんぱ

く 塾 へ お 邪 魔 し

BBQ を行いました。 

お肉や野菜を自分たちで焼き美味しく頂きました。タケノコも丸焼きにして頂きましたよ♪ 

 



●外部(地域)交流 

※新型コロナウィルスの影響により、外部交流は控えています。 

 

●午後は、子供たちと一緒

に筍掘りに行って来まし

た。戻って皆で下準備を

しました。 

●月に１度の 

『ﾒﾃﾞｨｶﾙｱﾛﾏ honesty』

さんのアロママッ

サージ。 

 

●今月も沢山の地域の

子供達が買いにきて

くれました♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

●放課後デイサービス

の子ども達と一緒に

おやつ作りや公園で

お弁当を頂きました。 

●仔猫たちもずいぶ

ん大きくなりまし

た。 

●いたずら盛りで、事業

所内を駆け回ってい

ます。 



 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

４  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

●6 月イベント『 吉野ヶ里歴史公園 』 

日時：令和４年 6 月 22 日(水)※天候等などの変更の可能性があります。 

内容：お弁当を持って、勾玉作りや公園を散策します。 

 

〒814-0164 早良区賀茂２丁目９－９ 

紺然想(地域密着型通所介護) 事業所番号 4091400327  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.konzenso.com/ TEL:092-707-7796 FAX:092-707-7797 

●紺然想ギャラリー 

http://www.konzenso.com/

